ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH DŨNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /BC-UBND

         Hành Dũng, ngày  03 tháng  3 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc quản lý đất Hoàng Long

 Hiện nay, một số hộ dân đang khai thác keo tại đất thu hồi của Công ty

Hoàng Long, thửa đất số 31, tờ bản đồ số 03, diện tích 99810,2 m2, hiện trạng

đang đất trống.

Để tránh tình trạng các hộ dân lấn chiếm đất đai tại vị này, đề Ban quản lý

đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất huyện Nghĩa Hành tiếp quản, quản lý thửa

đất theo quy định.

UBND xã Hành Dũng báo cáo cho Ban quản lý đầu tư xây dựng và phát

triển quỹ đất huyện Nghĩa Hành biết./.

Nơi nhận:
- Ban QLDAĐTXD&PTQĐ huyện;

- Lưu VT.

                Huỳnh Tin

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Tin

Đoàn Tấn Sỹ

		2025-03-04T07:44:35+0700

		2025-03-04T07:52:16+0700

		2025-03-04T07:52:16+0700